Uso em favor da Igreja Evangélica Assembleia de Deus, inscrita no Cadastro Nacional de 

Pessoas Jurídica – CNPJ do Ministério de Fazendo sob o n.º 01.873.173/0001-87, estabelecida 

à Avenida Sarita Baracat, 1832, centro em Juína Estado de Matogrosso, da área de terras 

urbana com 949,45 m² (novecentos e quarenta e nove metros quadrados e quarenta e cinco 

centímetros), denominada “Área Verde – Quadra 152 – Expansão Urbana de Juina, com os 

seguintes limites e dimensões – FRENTE: Contorno 04 com distância de 73,50 metros; 

FUNDO: lote 24 com a distância de 60,00 metros;